ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания № 1 Общественного Совета
при Главе Администрации города Великие Луки

г. Великие Луки 18.04.2023
                                                                                                                                                     (дата проведения заседания)

1. Избрание  председателя  Общественного  Совета при  Главе

Администрации города Великие Луки.

2. Избрание  заместителя председателя Общественного Совета при Главе

Администрации города Великие Луки.

3. Избрание секретаря Общественного Совета при Главе Администрации

города Великие Луки.

4. Заслушивание  и  утверждение  доклада  комитета  потребительского

рынка и размещения заказов для муниципальных нужд Администрации города

Великие  Луки об организации системы внутреннего  обеспечения  соответствия

деятельности  Администрации  города  Великие  Луки  требованиям

антимонопольного законодательства за 2022 год.